VOL. I DE ANIMA

D

D.

- 1 Prooemium-0049 3
6 Metaphysicae, d 3, concl 4. Nec enim fingi debet aliam esse
- 2 d.1, q.3-0030 6
Hanc negat Scotus, in 2, d 3, q ultima, et Quodlib 2. Sed
- 3 d.1, q.4-0331 12
ibi, lect 16, et 5 Metaphysicae, lect 1, et in 2, d 9, q 1, a 1, ad 1.
- 4 d.2, q.3-0486 7
25 Sed nihilominus Scotus, in 4, d 43, q 2, ait rationem hanc non
- 5 d.2, q.3-0562 10
Qua ratione saepe utitur D Thomas, specialiter, in 2, d 19, q 1
- 6 d.2, q.3-0564 3
in 4, d 43. q 2. Et ratio quidem probabilis est, non tamen *
- 7 d.2, q.3-0717 15
lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,
- 8 d.2, q.3-0721 5
Scotus vero, in 4, d 43, q 2, a 2, censet Aristotelem de hac re
- 9 d.2, q.3-0722 7
fuisse dubium. Idem Hervaeus, in 1, d 1, q 1, Niphus, De *
- 10 d.2, q.3-1074 6
immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis
- 11 d.2, q.3-1173 9
Haec conclusio posita est propter Scotum, in 4, d 43, q 2,
- 12 d.2, q.4-0548 9
Hanc D Thomae doctrinam impugnat Scotus in 4, d 43, q 1,
- 13 d.2, q.4-0672 7
materiae, Aureolus, apud Capreolum, in 2, d 3, q 1, ad argumenta
- 14 d.2, q.4-0749 7
Respondet ad argumenta Scotus, in 3, d 1, q 1, et
- 15 d.2, q.4-0750 2
Durandus, d 1, q 2, quod illa unio est relatio. Sed hoc falsum

16 d.2, q.4-0990 4
Scotus, in 4, d 43, q 2, a 2, ait quod secundum Aristotelem anima

17 d.2, q.4-0997 7
concedit illam incipere? Durandus, in 2, d 18, q 3, ait in hac parte

18 d.2, q.5-0096 11
acceptandum ut tale, ut praecipitur in cap Sancta Romana, 8, d.

19 d.2, q.5-0106 7
orthodoxae. Theologi fere omnes, in 2, d 15 et 16, D Thomas, 1 p,

DAEMONES

1 d.2, q.4-0910 4
quod convertantur in daemones aut angelos. ut putavit Tertullianus,

DAMNAT

1 d.2, q.3-1106 4
immortalis." Et infra damnat ut haereticos eos qui dixerint esse *

2 d.2, q.3-1120 7
Et D Hieronymus, epist ad Pammachium damnat *

DAMNUM

1 d.2, q.1-0121 2
restaurandum damnum quod ex illa actione provenit; et ideo debet

DANDAM

1 d.2, q.4-0240 9
7 6 Nam ipse ordo rerum docet esse dandam formam aliquam *

DANDO

1 d.2, q.6-0056 3
vegetativo; ergo dando esse rationale dat reliquos gradus.

DANDUM

1 d.1, q.4-0223 9
principium essendi et operandi, prius est ordinari ad dandum esse, et

2 d.1, q.4-0278 2
colligimus dandum esse aliquod principium earum, quod vocamus *

3 d.1, q.4-0305 8
ad quem intrinsece ordinatur anima, est ad dandum esse et vivificandum

4 d.1, q.4-0308 5
ordinatur ad tale esse dandum composito, ideo ordinatur ut sit illi

DANS

1 d.1, q.2-0070 7
actuare est dare esse; ergo actus dans perfectius esse, perfectius actuat;